
Městský úřad Jemnice  PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET 

Husova 103 TVOŘÍME JEMNICI 2024 

675 31 Jemnice FORMULÁŘ PRO PODÁVÁNÍ NÁVRH PROJEKTU 

 

Základní informace o participativním rozpočtu „TVOŘÍME JEMNICI“ 

Máte nápad, co v našem městě vylepšit? Schází vám něco ve Vašem okolí? Participativní rozpočet 

je tady pro vás. Z rozpočtu města Jemnice pro rok 2024/2025 je vyčleněn 1 milion Kč určený na 

projekty občanů – pro participativní rozpočet. 

 

O co jde? Stačí mít zajímavý nápad, splnit několik pravidel, vyplnit formulář a můžete zrealizovat 

projekt až do výše 500 000 Kč. Minimální výše projektu je 50 000 Kč. O tom, které projekty budou 

realizovány, rozhodne hlasování veřejnosti. 

 

Základní podmínky pro podání návrhu projektu 

Pro platnost návrhu projektu je nutné vyplnit všechny položky formuláře. Vyplněný formulář 

zašlete do 30. června 2024 na adresu: Městský úřad Jemnice, Husova 103, 675 31 Jemnice,  

odbor investic a rozvoje města, nebo doručte osobně koordinátorovi participativního rozpočtu 

Ing. Zdeňku Šálkovi, odbor investic a rozvoje města.  Obálku označte slovy „TVOŘÍME JEMNICI“. 

 

Doporučujeme před odesláním návrhu Váš projekt konzultovat s koordinátorem participativního 

rozpočtu Ing. Zdeňkem Šálkem, tel: 568 450 221, kl. 208, e-mail: investice@mesto-jemnice.cz. 

 

Harmonogram participativního rozpočtu „TVOŘÍME JEMNICI“ v roce 2024 

• Květen až červen: podávání návrhů od 1. 5. do 30. 6. 2024 

• Červenec až srpen: kontrola a posouzení návrhů po formální a technické stránce 

• Září: veřejná setkání a veřejná prezentace návrhů od 1. 9. do 30. 9. 2024 

• Říjen: hlasování veřejnosti od 1. 10. do 31. 10. 2024 

• Listopad: vyhlášení výsledků dne 8. 11. 2024 

 

Kompletní znění Pravidel participativního rozpočtu „TVOŘÍME JEMNICI“ naleznete zde: 

https://participace.mobilnirozhlas.cz/tvorimejemnici/ 

 

 

 

 

mailto:investice@mesto-jemnice.cz
https://participace.mobilnirozhlas.cz/tvorimejemnici/


Městský úřad Jemnice  PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET 

Husova 103 TVOŘÍME JEMNICI 2024 

675 31 Jemnice FORMULÁŘ PRO PODÁVÁNÍ NÁVRH PROJEKTU 

 

IDENTIFIKACE NAVRHOVATELE – FYZICKÁ OSOBA: 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

E-mail: …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon: …………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

IDENTIFIKACE NAVRHOVATELE – PRÁVNICKÁ OSOBA: 

Název: …………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Sídlo: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Kontakty na pověřenou osobu: ……………………………………………………………………………………………………… 

 

PROJEKT: 

Název: …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Odůvodnění (jakou situaci návrh řeší, čím bude přínosný): …………………………………………………………… 

…….………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

…….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Popis (co nejpřesnější popis návrhu, aktivity, prvků, způsobu realizace atd.): …………………………………. 

…….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Pro koho bude návrh přínosný: …………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

.………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 



Městský úřad Jemnice  PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET 

Husova 103 TVOŘÍME JEMNICI 2024 

675 31 Jemnice FORMULÁŘ PRO PODÁVÁNÍ NÁVRH PROJEKTU 

 

 

Místo realizace projektu: (ulice, název městské části, popřípadě GPS souřadnice pozemku atd.): 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Předpokládaná výše nákladů včetně DPH: 

Celkem za projekt: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Za jednotlivé položky: ................................................................................................................................. 

….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

* Přílohy (fotografie, nákresy, mapy, vizualizace projektu atd.): ...................................................... 

….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

* Přílohy, prosím, výše specifikujte – uveďte krátký popis k přílohám – a přílohy poté samostatně 

přiložte k formuláři návrhu projektu  

 

 

V případě, že bude Váš návrh úspěšný, bude Vaše jméno a příjmení uvedeno na webu města, v tisku  

a na informační tabuli k realizovanému projektu, a to jako poděkování za vaši iniciativu. 

 

 

 Souhlasím se zpracováním osobních údajů 

 

 

 

 

Datum a podpis navrhovatele projektu: 

 

 

………………………………………………………………………… 


